UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Cæremoniale FF. Minorum Strictioris Observantiæ Almæ
Provinciæ Saxonæ S. Crucis**

Sächsische Franziskanerprovinz vom Heiligen Kreuz

Nevhsii, 1706

VD18 10502327

Pars IV. De Diversis Officiis, De Horis Solemnibus Et Minus Solemnibus,
Aliisque Domesticis Consuetudinibus, &c.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71672](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-71672)

CÆREMONIALIS
Fratrum Minorum strictioris
Observantiæ Provinciæ Saxoniae
sanctæ Crucis,

PARS IV.

DE DIVERSIS OFFICIIS, DE HORIS
SOLEMNIBUS ET MINUS SO-
LEMNIBUS, ALIISQUE DOMESTI-
CIS CONSUETUDI-
NIBUS, &c.

TITULUS I.

De Tabula Hebdomadaria.

I. Ualibet hebdomada scribi debet tabula Officiorum, per scriptos, toto illo tempore tam in choro quam Refectorio aut alias exercendorum; secundum formulam mox subjiciendam; illam scribit Pater Instructor, in ejus absentia aut in Conventibus, in quibus non est Instructor: Pater Vicarius, nisi voluerit scribere ipse Guardianus. Legitur feria sexta vesperi post sumptam collationem, monito ad hoc per præsidem Lectore mensæ. Si ratione occurren-
tis

tis festi scribenda tabula extraordinaria, illa legitur in prandio Vigiliæ. In tabula ordinaria, scribantur Patres & Fratres per ordinem ut hætenus in Provincia usitatum: in tabula extraordinaria non scribantur, nisi qui sunt præsentés, & qui per se officium suum exercere possunt, unde in festo Guardiani v. g. si hic absit scribatur Pater Vicarius: in festo Vicarii eo absente Pater Concionator: idem fiat de Cantoribus & aliis.

2. Si in Conventu fuerit Reverendissimus Pater Commissarius Generalis, aut Commissarius Visitator, vel R. P. Provincialis, rogetur ab eo, qui debet tabulam scribere, an in solemnioribus festivitatibus Officium facere dignetur, si acceptet, ab ipso Ministri determinentur & tabula subscribatur.

3. Quorum nomina, dum tabula legitur, exprimuntur, in signum obedientiæ caput reverenter inclinant, quod non facit Prælatus, dum ille est scriptus, tenentur autem omnes sese exactissime illi tabulæ conformare, & si legitimè fuerint impediti, suum officium alteri non impedito recommendare, aut Superiori vel Præsidi chori notificare, ut alius eorum vices suppleturus ad evitandum confusionis periculū tempestivè substituatur.

4. Formula communis tabulæ prout hætenus in Provincia observata est: hujus tenoris. Dominica N. Pater: vel Frater si adhuc sit sub Instructore N. Hebdomadarius: Pater N. Primissarius legetque pro vivis ac defunctis alternatim incipiendo A. pro ut tunc fuerit alternatio: nisi in quibusdam Conventibus aliam habuerint obligationem. Frater N. Diaconus, Frater N. Subdiaconus, Frater N. & N. Cantores, F. N. & F. N. Versicularii, F. N. Acolythus. Versicularii legent ad mensam, 2dus Cantor & Acolythus servient in Conventu. Frater N. ministrabit in organis. Ubi mendicatur panis, subjungitur F. N. & F. N. ibunt pro pane. Cætera sint in dispositione Præsidentis, eritque dies sacratissimæ communionis. Si sit Dominica Confraternitatis, additur: In processione Confraternitatis chordæ, vel sacratissimi Rosarii, aut aliter pro ratione Confraternitatis. Frater Dispensator præferet crucem: juxta quam F. N. & F. N. Ce-